

## **RUCA FORSIKRINGSMÆGLER APS**

Marselisborg Havnevej 38, 2.  
8000 Århus C

CVR-nr. 43 33 88 70

### **ÅRSRAPPORT FOR 2023**

(2. regnskabsår)

**Opstillet uden revision eller review**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Rune Therkildsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Ruca Forsikringsmægler ApS  
Marselisborg Havnevej 38, 2.  
8000 Århus C

CVR-nr.: 43 33 88 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Århus

### Direktion

Rune Therkildsen

### Revisor

ADVOSION  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.  
8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Selskabet vil gerne være en eksklusiv spiller i markedet, hvor service og nærvær er en grundsten i selskabets kultur.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.520.424, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 418.866.

Selskabet er i en opstartsfasen. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men dog som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har været underlagt en konkurrence- og kundeklausul, der udløber 31. maj 2024, hvilket forventes at være med til at aktivitetsniveau og indtjening forbedres i 2024.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 (12 mdr.) DKK	2022 (7 mdr.) DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.374.700</b>	<b>-1.356.326</b>
Personaleomkostninger	1	-3.046.062	-1.474.230
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-4.420.762</b>	<b>-2.830.556</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.699	-23.430
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.475.461</b>	<b>-2.853.986</b>
Finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger		-45.113	-4.456
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.520.424</b>	<b>-2.858.442</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.520.424</b>	<b>-2.858.442</b>
Overført resultat		-4.520.424	-2.858.442
		<b>-4.520.424</b>	<b>-2.858.442</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	182.906	234.354
Indretning af lejede lokaler	2	22.065	25.317
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>204.971</b>	<b>259.671</b>
Deposita		144.778	139.219
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>144.778</b>	<b>139.219</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>349.749</b>	<b>398.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		1.710	0
Periodeafgrænsningsposter		232.401	297.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>308.111</b>	<b>297.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>734.425</b>	<b>216.630</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.042.536</b>	<b>514.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.392.285</b>	<b>912.898</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	60.000
Overført resultat		-518.866	41.558
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-418.866</b>	<b>101.558</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.699	301.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.117.684	81.017
Anden gæld		376.224	235.805
Periodeafgrænsningsposter		267.544	192.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.811.151</b>	<b>811.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.811.151</b>	<b>811.340</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.392.285</b>	<b>912.898</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	0	41.558	101.558
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	3.960.000	0	4.000.000
Årets resultat	0	0	-4.520.424	-4.520.424
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.960.000	3.960.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-518.866</b>	<b>-418.866</b>

## NOTER

	2023 (12 mdr.) DKK	2022 (7 mdr.) DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.791.126	1.390.159
Pensioner	242.400	80.800
Andre omkostninger til social sikring	12.536	3.271
	<b>3.046.062</b>	<b>1.474.230</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>257.242</u>	<u>25.859</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>257.242</u>	<u>25.859</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	22.888	542
Årets afskrivninger	<u>51.448</u>	<u>3.252</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>74.336</u>	<u>3.794</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>182.906</u></b>	<b><u>22.065</u></b>

## NOTER

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Virksomhedskapital 1. januar 2023	60.000	40.000	0	0	0
Tilgang i året	40.000	20.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>100.000</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.550 tkr. pr. 31. december 2023. Aktivet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert i hvilket omfang og med hvilket beløb dette kan anvendes indenfor en periode på tre år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb

Huslejeforpligtelse på 824 tkr. og en restløbetid på 30 mdr. samt en lejeaftale med en samlet forpligtelse på 42 tkr. og en restløbetid op 42 mdr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rune Therkildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Therkildsen

Direktør

ID: 5096f32b-405a-444b-95cd-d0be282a60cf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 14:32:17

Underskrevet med MitID



## Michael Rathleff Algren

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Rathleff Algren

Statsautoriseret revisor

På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...

ID: 14eb8eca-39e6-4269-8ab0-786360a8c9f1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:43:05

Underskrevet med MitID



## Rune Therkildsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rune Therkildsen

Dirigent

ID: 5096f32b-405a-444b-95cd-d0be282a60cf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 17:00:40

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0b19cfxrPPK251917984